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Descripcio

Baix Llobregat
A larierade Corbera

41.42091
1.9242
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4586042

08072-98

Patrimoni natural
Zonad'interes
Dolent

Lafont jano existeix
Lega

Cataleg Municipal, 2005, nium. 86
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@

Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Corbera de LIobregat. C/ la Pau, 5. Corberade

Llobregat

Agusti G. Larios, Helena Garcia Navarro
dc., 16/02/2005 - 01:00

Estavasituadaalallerade larierade Corbera, i damunt una pedra hi havia unainscripcié amb e nom de

Joan.

Observacions:
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No sha pogut accedir alafont, que sembla que fa uns anys va quedar coberta per un moviment de
terres. Les coordenades son aproximades.
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